РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018                                                                                                         №  74

с. Дмитриевка

О Совете предпринимателей
на территории Дмитриевского сельсовета

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 11, пунктом 4 статьи 13 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет

п о с т а н о в л я ю:
        1. Утвердить персональный состав Совета предпринимателей в Дмитриевском сельсовете (приложение № 1).

        2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
               Л.А. Чешева
                                                 Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                 Дмитриевского сельсовета
                                                       от  09.10.2018 № 74
СОСТАВ
координационного совета по развитию и поддержке малого и
среднего предпринимательства на территории
Дмитриевского сельсовета
Председатель совета - Чешева Лидия Александровна, глава Дмитриевского сельсовета;

Заместитель председателя совета - Сараев Юрий Васильевич, индивидуальный предприниматель;

Секретарь совета - Назарова Нина Владимировна, специалист Дмитриевского сельсовета;

Члены совета:

Устинова Лариса Юрьевна- индивидуальный предприниматель;

Идрисов Абозар Садуллах-оглы – индивидуальный предприниматель;

Бибиков Алексей Дмитриевич -КФХ